
Fahrplan RBA Arnstadt gültig ab 13.12.2015

359 Gräfenroda - Gehlberg - Schmücke 

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag, Sonn- u. Feiertag
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Gräfenroda Bf. Ort ab 6.15 6.55 8.17 9.20 12.37 13.37 14.40 15.37 16.45 9.20 14.00
Frankenhain  | | | | | | | | | | 9.24 14.04
Gräfenroda Grundschule  | | | | | 12.39 13.39 14.42 15.39 | | |
Gräfenroda Regelschule  | | | | | 12.40 13.40 14.43 15.40 | | |
Gräfenroda Ambulanz  | 6.19 6.59 8.21 9.23 12.43 13.43 14.46 15.43 16.49 9.29 14.09
Gräfenroda Dörrberg  | 6.21 7.01 8.23 9.25 12.45 13.45 14.48 15.45 16.51 9.31 14.11
Gräfenroda Sägewerk  | 6.22 7.02 8.24 9.26 12.46 13.46 14.49 15.46 16.52 9.32 14.12
Sieglitz Eingang  | 6.23 7.03 8.25 9.28 12.47 13.47 14.50 15.47 16.53 9.34 14.14
Am Schwarzbach  | 6.25 7.05 8.27 9.30 12.49 13.49 14.51 15.48 16.55 9.36 14.16
Gehlberger Mühle  | 6.30 7.10 8.32 9.35 12.54 13.54 14.56 15.53 16.58 9.41 14.21
Gehlberg Bahnhof  | | | | 9.39 11.39 | | 14.59 15.39 15.56 17.01 9.45 10.25 14.25 15.40
Gehlberg Wendeschleife  | 6.35 7.15 8.37 9.45 11.45 12.59 13.59 15.04 15.45 16.01 17.06 9.51 10.31 14.31 15.46
Gehlberg Parkplatz Ritter  | 9.48 11.48 15.48 16.04 9.53 10.34 14.33 15.49
Gehlberg Güldene Brücke \/ 9.51 11.51 15.51 16.07 9.56 10.37 14.36 15.52
Schmücke Gasthaus an 9.55 11.55 15.55 16.11 10.00 10.41 14.40 15.56

 a  a  b  b  bc  a  bc  ad  a  ad  a
 S  2;4  S  S  F  S  2;4

2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          
a  hat Anschluss von Süd-Thüringen-Bahn aus Erfurt          
b  in Gräfenroda, Bahnhof-Ort besteht Anschluss aus Arnstadt (siehe Linie 352)          
c  hat Anschluss von Süd-Thüringen-Bahn aus Suhl          d  Bus verkehrt ab Arnstadt über Plaue (Linie 352)
Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

359 Schmücke - Gehlberg - Gräfenroda 

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag, Sonn- u. Feiertag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Schmücke Gasthaus ab 11.10 12.15 16.15 10.00 11.15 15.15 16.00
Gehlberg Güldene Brücke  | 11.14 12.17 16.19 10.04 11.19 15.19 16.04
Gehlberg Parkplatz Ritter  | 11.17 12.18 16.22 10.07 11.22 15.22 16.07
Gehlberg Wendeschleife  | 6.35 7.15 8.37 11.20 12.19 13.00 14.00 15.10 15.20 16.25 17.06 10.10 11.25 15.25 16.10
Gehlberg Ortsausgang  | 6.37 7.16 8.39 11.22 12.20 13.01 14.01 15.12 15.22 16.26 17.08 10.11 11.26 15.26 16.11
Gehlberg Bahnhof  | 6.40 | | 11.30 | | | | 15.30 16.30 | 10.15 11.30 15.30 16.15
Gehlberger Mühle  | 6.42 7.19 8.42 12.23 13.04 14.04 15.15 16.32 17.11 11.32 16.17
Am Schwarzbach  | 6.47 7.24 8.47 12.28 13.09 14.09 15.20 16.37 17.16 11.37 16.22
Sieglitz Eingang  | 6.49 7.26 8.49 12.30 13.11 14.11 15.22 16.39 17.18 11.39 16.24
Gräfenroda Sägewerk  | 6.50 7.27 8.50 12.31 13.12 14.12 15.23 16.40 17.19 11.40 16.25
Gräfenroda Dörrberg  | 6.51 7.28 8.51 12.32 13.13 14.13 15.24 16.41 17.20 11.41 16.26
Gräfenroda Ambulanz  | 6.53 7.29 8.53 12.34 13.15 14.15 15.26 16.43 17.22 11.43 16.28
Gräfenroda Grundschule  | | 7.31 | | | | | | | | |
Frankenhain  | | | | | | | | | | 11.48 16.33
Gräfenroda Regelschule  | | 7.32 7.44 | | | | | | |
Gräfenroda Bf. Ort  | 6.55 7.48 8.57 12.37 13.18 14.18 15.30 16.45 17.26
Geschwenda \/ 7.52
Arlesberg Geraer Straße an 7.58

 ab  b  c  bd  b  cd
 S  S  2;4  S  S  S  F  2;4

2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          
a  in Gräfenroda Bahnhof-Ort Anschluss nach Arnstadt (Linie 352)          
b  hat in Gehlberg Bahnhof Anschluss an  Süd-Thüringen-Bahn nach Suhl          
c  in Gehlberg Bahnhof Anschluss an Süd-Thüringen-Bahn nach Erfurt          
d  Bus verkehrt bis Arnstadt über Plaue (Linie 352)
Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen


